
sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                         Estado da Bahia 

                Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

           CNPJ: 13.718.176/0001-25 
       A serviço do Cidadão. 
 

Praça Rui Barbosa, 252 Centro  - Tel.(75) 3326.2210   e-mail pmbvt@yahoo.com.br 
 

PORTARIA Nº. 061, DE 15 DE MARÇO DE 2012.   

 

CONSTITUI    COMISSÃO  DE    PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Constituir comissão de processo seletivo simplificado para designação e 

contratação temporária, a qual ficará responsável pela execução do presente processo, 

compreendendo-se nessa competência todos os atos concernentes à sua realização, 

desde a confecção dos editais de inscrição até a divulgação oficial dos resultados finais. 

 

Art. 2º. A comissão será integrada sob a presidência o Secretário de Educação e por 

demais membros conforme a seguir: 

 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Ficam designados os membros: Fernando Oliveira 

Nascimento; Vilma Silva de Lima; Marcela Moreira dos Santos; Tatiane Emanuela 

Matos Vasconcelos de Aragão e Elielma Gonçaves Ferreira, para integrarem a 

Comissão de avaliação para as designações e contratações.  

  

Art. 3º. Os membros da comissão ficarão responsáveis por toda a logística referente a 

seleção, convocação, avaliação curricular, entrevistas e testes de habilidade dos 

candidatos até a divulgação de resultados e julgamento de recursos. 

 

Art. 4º. Para apoiar os trabalhos da comissão, fica designado o servidor Srª. Ubirathan 

dos Santos Silva, como Secretário Executivo, para oferecer suporte administrativo e 

técnico aos membros da comissão. 

 

Art. 5º todas as decisões referente ao processo seletivo serão decididos pelos membros 

desta comissão e aprovados pelo presidente. 

 

Art. 6º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 
    Hiran Campos Nascimento                           Tatiane Emanuela Matos V. de Aragão 

         Prefeito Municipal                                           Secretária de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

F265117FF53F3D68D2B3AEDCE3B1955F


